Universitätsbibliothek Wuppertal

Codicis Dn. Ivstiniani Sacratissimi Principis P.P. Avg. Repetitæ prælectionis Libri XII

Justinian <I., Byzantinisches Reich, Kaiser>

Francofurti ad Moenum, M D LXXXVII.

Index legum Codicis

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1733)

LEGES OMNES TOTIVS CODICIS PER LITERAS, EO ORDINE, VT QVAS GRAECAS, AVT NON ANTE EXCVSAS

SVIS LOCIS INSERVIMVS, EARVM SEDEM ET NOMENCLATURAM, non à Græcis, ne quos interdum obturbaret, sed à Latina translatione, aptato illi numero, additoque asterisco, com-
monstremus.

A.

Acti animalis accusatio. li. 9. r. 37. lege 1
 Ab administratione tutelae. li. 6. r. 37. l. 8
 Ab Anastro. lib. 4. r. 35. l. 23
 Abdicatio, quae Graeco more. li. 8. r. 47. l. 6
 Abducti plagio. li. 9. r. 20. l. 11
 Ab eo qui bona. li. 7. r. 8. l. 3
 Ab eo iudicato. li. 7. r. 43. l. 3
 Ab eo, qui neque. li. 6. r. 42. l. 9
 Ab executione appellari. li. 7. r. 65. l. 5
 Ab his, qui. li. 11. r. 1. l. 3
 Ab honoribus. li. 10. r. 40. l. 2
 Abhorret a saculo nostro. li. 2. r. 18. l. 3
 Ab hostibus captus. li. 7. r. 35. l. 6
 Ab hostibus capti. li. 8. r. 51. l. 12
 Ab hostibus capti. li. 8. r. 51. l. 18
 Ab hostibus redempti. li. 8. r. 51. l. 2
 Ab illustribus personis. li. 10. r. 47. l. 16
 Ab incestis nuptijs. li. 5. r. 5. l. 9
 Ab officijs. li. 12. r. 24. l. 6
 Aboluitio presentibus partibus. li. 9. r. 42. l. 2
 Abolitionem adulterij. li. 9. r. 9. l. 16
 Absentem capiti crimine. li. 9. r. 2. l. 6
 Absit ut nos. li. 11. r. 74. l. 4
 Abstinentium prorsus. li. 7. r. 65. l. 4
 Ab uno heredem. li. 2. r. 19. l. 19
 Ab uno ex tutoribus. li. 5. r. 40. l. 1
 A caligato milite. li. 5. r. 4. l. 21
 Acceptam mutuo sortem. li. 4. r. 32. l. 19
 Actio quidem personalis. li. 8. r. 32. l. 2
 Actionem ei, qui. li. 2. r. 13. l. 5
 Actione administrata cura. li. 3. r. 4. l. 4
 Accusationis ordinem. li. 9. r. 2. l. 17
 Accusationis instituta. li. 2. r. 20. l. 10
 Accusationem à qua. li. 9. r. 1. l. 6
 A coheredibus. li. 6. r. 49. l. 17
 Acta simulata. li. 4. r. 22. l. 2
 Actor quod assenserat. li. 4. r. 10. l. 23
 Actor rei forum. li. 13. r. 19. l. 3
 Actores. li. 10. r. 19. l. 4
 Actori delato. li. 4. r. 1. l. 8
 Actuarij. li. 12. r. 38. l. 5
 Actuarios. li. 12. r. 50. l. 7
 Actus omnes. li. 3. r. 11. l. 8
 Ad agnatos pupilli. li. 5. r. 30. l. 2
 Ad auunculos. li. 5. r. 3. l. 1
 Ad barbaricum. li. 4. r. 41. l. 1
 Ad bonorum possessionem. li. 2. r. 40. l. 2
 Ad collationem auri. li. 10. r. 74. l. 1
 Ad commentariensem. li. 9. r. 4. l. 4
 Ad comparandas merces. li. 4. r. 35. l. 16
 Additos supplicio. li. 1. r. 7. l. 7
 Additos supplicio. li. 7. r. 62. l. 29
 Ad eum, qui ex Trebelliano. li. 6. r. 48. l. 2
 Ad eos qui. li. 5. r. 38. l. 2
 Ad exactionem doris. li. 5. r. 11. l. 6
 Ad exhibendum. li. 3. r. 42. l. 2
 Ad finitatis iure. li. 6. r. 58. l. 7
 Ad fiscum pertinentes. li. 3. r. 26. l. 5
 Ad fraudem. li. 2. r. 18. l. 4
 Ad inferiorum curialium. li. 10. r. 22. l. 1
 Ad instructiones itinerum. li. 4. r. 5. l. 7
 Ad inuidiam. li. 2. r. 20. l. 6
 Adire praesidem provinciae. li. 8. r. 8. l. 2